平成 28 年 7 月吉日

お 客 様 各 位

東京都千代田区神田佐久間町 4-4

東京美宝会館 1 階

株式会社エフプランニング
代表取締役  鬼 頭 正 次

TEL 03-5835-5025

FAX 03-5835-5026

夏季休業のご案内

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、誠に勝手ながら、夏季休業を以下の日程で実施させていただきます。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

【夏季休業】 2016 年 8 月 11 日（木） ～  2016 年 8 月 16 日（火）

※ 2015 年 8 月 17 日(水)より、通常業務を開始致します。

今後とも、格別のご支援、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

 以上